02.02.2023г. № 14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОЛЬЗОНЫ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О  постановке на учет  по
улучшению  жилищных  условий»

     В  соответствии  с  пунктом 1 части 1 статьи 51  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,  законом  Иркутской области  от  17.12.2008 г.  № 127 – оз  «О  порядке  ведения органами  местного  самоуправления  муниципальных  образований  Иркутской  области  учета  граждан  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,  предоставляемых по  договорам  социального найма,  и  отдельных  вопросов  определения  общей  площади  жилого  помещения  предоставляемого  гражданину по  договорам  социального  найма.
     ПОСТАНОВЛЯЮ:  поставить  Бардаханову Ларису Васильевну, 04.02.1968 г.р.   и её семью:
1. [bookmark: _GoBack]муж  –  Бардаханов Александр Харитонович, 09.11.1963 г.р.,
1. сын – Бардаханов Андрей Александрович, 04.12.1987 г.р.

на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

Глава администрации
 образования «Ользоны»                                                                                                     А.М.Имеев